様式第４号（第１０条関係）

財 産 処 分 届 出 書

   年  月  日

明 石 市 長  様

            申請者       〒    －

     住所

ふりがな

氏名

                 電話番号

明石市家庭用脱炭素化設備導入支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のと

おり申請します。

記

処分予定の財産

□に✓をつけてください

□家庭用燃料電池

□家庭用蓄電池

□太陽光発電システム

□高断熱窓

□ＺＥＨ（ネット・ゼロ・エネルギーハウス）

設置場所 明石市

補助金の交付を受けた年度      年

処分の内容

具体的に記入してください

処分の時期

処分しようとする理由

以 上

交付決定番号